
Lietuvos jaunimo komandinis čempionatas (2022-05-21/05-22) 
Rokiškio raj. Kūno kultūros ir sporto centras, Basanavičiaus g. 3, Rokiškis 
Vyr. teisėjas Mantas Bakas. Vyr. sekretorius Evelina Bondareva.

Rungtis: Moterys - Šautuvas - 50m - MKG - Gulint - Jaunimas
LŠSS komandinis rekordas 1812.4 [Kauno m. I komanda] 2016-06-12 Lietuvos komandinis čempionatas 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Vilniaus m. I komanda BINGELYTĖ Sabina (2004) 603.6 1771.3 1

PETRAITIS Elvira (2004) 593.2

RIMKUTĖ Ieva Aretė (2006) 574.5

Rokiškio m. I komanda MICKYTĖ Gustė (2004) 601.6 1760.0 2

KULYTĖ Evelina (2004) 592.6

KULIKAUSKAITĖ Elvina (2007) 565.8

Šiaulių m. "Dubysa" I komanda ATKUCEVIČIŪTĖ Goda (2007) 595.8 1759.5 3

MEDIŠAUSKAITĖ Gabija (2007) 594.2

MIKALAUSKAITĖ Vakarė (2005) 569.5

Kauno m. I komanda SELELIONYTĖ Deimantė (2005) 590.2 1748.5 4

JANČIULEVIČIŪTĖ Justina (2002) 587.8

RAMONAITĖ Greta (2002) 570.5

Šiaulių m. "Dubysa" II komanda LIOGYTĖ Kornelija (2005) 578.8 1709.9 5

NAVICKYTĖ Ieva (2007) 570.7

KOZLOVA Gertrūda (2003) 560.4

Biržų KKSC I komanda TAMAŠAUSKAITĖ Gabrielė (2005) 573.3 1702.7 6

BONDARENCO Valerija (2005) 568.5

BAGAMOLOVAITĖ Rusnė (2008) 560.9

Trakų raj. komanda AŠMENAITĖ Gabrielė (2003) 579.6 1633.7 7

KRISTAPAVIČIŪTĖ Kamilė (2004) 569.5

RAMANECKAITĖ Erika (2008) 484.6



REZULTATAI
LŠSS rekordas 616.4 JANCEVIČ Jolanta (1993)[VŠĮ SSC] 2017-06-04 Baltijos Taurės varžybos 

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 5 6 Viso P Vieta

17  BINGELYTĖ Sabina (2004)  Vilnius I 99.6 100.8 100.9 101.7 98.8 101.8 603.6 20x 1

6  MICKYTĖ Gustė (2004)  Rokiškis I 99.2 98.8 102.6 99.8 100.1 101.1 601.6 18x 2

22  ATKUCEVIČIŪTĖ Goda (2007)  Šiauliai I 98.4 99.6 99.0 98.8 99.7 100.3 595.8 17x 3

15  MEDIŠAUSKAITĖ Gabija (2007)  Šiauliai I 99.9 100.7 96.9 97.1 101.7 97.9 594.2 13x 4

14  PETRAITIS Elvira (2004)  Vilnius I 97.7 100.1 100.0 100.3 98.6 96.5 593.2 15x 5

4  KULYTĖ Evelina (2004)  Rokiškis I 100.5 97.3 100.7 94.6 100.4 99.1 592.6 16x 6

10  SELELIONYTĖ Deimantė (2005)  Kaunas I 98.9 97.1 98.3 99.3 96.6 100.0 590.2 15x 7

16  JANČIULEVIČIŪTĖ Justina (2002)  Kaunas I 96.4 99.4 96.6 97.7 99.7 98.0 587.8 14x 8

1  AŠMENAITĖ Gabrielė (2003)  Trakai I 96.6 98.3 98.5 97.2 96.9 92.1 579.6 11x 9

5  LIOGYTĖ Kornelija (2005)  Šiauliai II 96.6 91.7 96.0 99.1 98.4 97.0 578.8 14x 10

3  RIMKUTĖ Ieva Aretė (2006)  Vilnius I 94.7 100.1 95.3 95.3 92.6 96.5 574.5 11x 11

9  TAMAŠAUSKAITĖ Gabrielė (2005)  Biržai I 91.1 98.3 96.5 96.2 95.6 95.6 573.3 12x 12

13  NAVICKYTĖ Ieva (2007)  Šiauliai II 95.8 96.0 95.0 99.0 90.4 94.5 570.7 14x 13

19  RAMONAITĖ Greta (2002)  Kaunas I 91.9 98.1 95.0 94.9 92.7 97.9 570.5 11x 14

2  MIKALAUSKAITĖ Vakarė (2005)  Šiauliai I 96.3 97.8 99.9 95.8 92.0 87.7 569.5 6x 15

20  KRISTAPAVIČIŪTĖ Kamilė (2004)  Trakai I 99.7 94.5 95.7 97.3 91.5 90.8 569.5 4x 16

18  BONDARENCO Valerija (2005)  Biržai I 93.9 93.5 96.5 95.2 92.5 96.9 568.5 6x 17

7  KULIKAUSKAITĖ Elvina (2007)  Rokiškis I 96.1 96.0 97.3 95.5 90.8 90.1 565.8 8x 18

21  BAGAMOLOVAITĖ Rusnė (2008)  Biržai I 90.6 90.0 96.6 92.9 94.3 96.5 560.9 5x 19

11  KOZLOVA Gertrūda (2003)  Šiauliai II 94.6 94.9 94.1 92.1 92.4 92.3 560.4 4x 20

8  RAMANECKAITĖ Erika (2008)  Trakai I 84.1 83.6 79.7 79.4 75.8 82.0 484.6 2x 21

12  SELELIONYTĖ Gabija (2005)  DNS


